Aui bem vedhten Rande bes Blatted die umrahmte Notiz: De collacione altaris Boldekini Judei.
Ral. Staats-Arhiv su Stettin: Fragmente eined Copiarsd der Marientivdie (Mer. bez St. A. I 51) . 7.
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1445.
1287,
Herzog Bogislaw IV. verleiht dem Riofter Elbena dag Dorf Grubenhagen. :

Hertoch Yugslafs breff, dar inbe dem clofter voreigent den Grubenbagen anno MCCLXXXVIL
BiOL der Gef. fiir Pomm. Gefd.: Grtract 2c. I Folio, Nr. 53) KRangows Regeften fol. 80, 8.
Gedruct bei Byl, Gejd). d. Ciftercienferflofters Gloena, &. 610.

1446. l
1287.

Wiglaw 1L, Fiteft su Rilgen, verzidjtet su Gunjten des Rlofters Neuenfamp auf die Fifderei=
gerechtigheit im Borgwall-See.

Wizslaws, dei gracia Ruyanorum princeps, vniuersis Christi fidelibus in perpetuum.

Notum esse volumus futuris et presentibus et maxime nostris heredibus, quod nos deo et beate
4*
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virgini Marie necnon et fratribus monasterii Noui Campi, quidquid juridicionis aut juris in
stagno Bandin beneficiandi vasallos siue alios quoslibet homines jam dictum stagnum circum=
morantes vel licenciandi piscaciones eisdem, quocunque modo aliguando habuimus aut nostri
beate memorie progenitores, cum aduiuerent, habuerunt, ita iuste, liberaliter et absolute per-
petuo contulimus, vt si qui ad piscandum in prefato stagno Bandin siue Peninerse vel in
paludibus, que per girum de terminis villarum adiacencium aquis sepedicti stagni suffocari
contigerit, iuris quil;pia,m vel consuetudinis sub nostri progenitorumue nostrorum principatus
culmine huc usque se tenuisse putauerint, non jam incassum et sibi damprose sit putent
ampling, sed si quid fortassis aliqua consuetudine vel quocunque alio jure sibi tenendum credi-
derint, a deo et beata Maria virgine, matre eius, nec non dicti monasterii fratribus tenendum
fore de cetero non vacillent. In cuius rei perpetuam firmifatem pregentem cedulam sigillo
nostro duximus roborandam. Datum anno gracie M.C0.LXXX geptimo. Testes huius rel sunt
dominus Henricus plebanus de Tribuses, dominus Wibodo et Marsilius, capellani nostri, dominus
Marquardus cum Thorace, dominus Rauen Bue, Bertoldus aduocatus noster in Grimme et
alii quam plurimi fide digni.

Die Ritdfeite triagt die alte Aufjdrift: Priuilegium super proprietate et libertate stagni Bandin siue
Peninrese.

Das Siegel pon der rothieidenenn Schuur abgefallen.

Rol. Stlaatz-Wedhiv 31 Stettin: Original nebft vidimirter Copie 8. r. KL Neuenfamp Nr. 38; Codex Rugianus
Mr. 131; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IV Nr. 737; Bibl. der Gef. filr Lomm. Gejdh.: Dreger, Regiftvatur LI
(1287) Mr. 4 (doppelt); Rlemphens Griract 2c. fol. 457,